MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, lninga, Teresina, Piauí,

64049-550 / (86) 3237-1410 / prpg@ufpi.edu.br  ~L:-41rk

PORTARIA N° 07/ PRPG DE 11 DE FEVEREIRO DE 2015.

Designa os docentes abaixo relacionados como
Presidente e Vice-Presidente, respectivamente, . da
Comissão de Avaliação de Desempenho Acadêmico
Docente - CADAD da UFPI

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, e
considerando,

- a designação do Magnífico Reitor;

- o § 3° do Inciso VII do Art. I' da Resolução N° 178/14-CFPFX:

- a Resolução N° 006/15-CEPEX

RESOLVE:

Art. 1° - Designar os docentes abaixo relacionados, como Presidente e Vice-Presidente da

Comissão de Avaliação de Desempenho Acadêmico Docente - CADAD, por um período de 01(um) ano, a partir

de 11 / 02 / 2015, conforme decisão tomada pela referida comissão em sua primeira reunião ordinária;

- Prof. Dr. PLÍNIO DA SILVA MACEDO / CCS — Presidente

- Prof. Dr. JOÃO XAVIER DA CRUZ NETO — Vice-Presidente

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dr. Helder Nunes da Cunha
Pró-Reitor de Ensino de Pós-Graduação

	Page 1